
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 1 (2024/2025)  ze schůzí  VV RSST  konaných 14.5. a 10.6. 2024 

 
Přítomni:   Altman, Daniel, Dražný, Kubíček,  

Omluveni:  Solařová   

Příští schůze se uskuteční v úterý 5. 8. 2024 formou konference přes SKYPE. 

1. VV na schůzi 14. 5. 2024 většinou hlasů rozhodl o rozeslání ankety k organizaci regionálních soutěží 

v souvislosti s navýšením evidenčních poplatků. Na základě výsledků ankety (viz příloha) VV rozhodl 

o organizaci soutěží RSII až RSV bez povinné hráčské registrace. Znamená to, že hráči, kteří nebudou 

uvedeni na krajských rozpiskách nebo na rozpiskách RPI (hráči+náhradnící včetně mládežníků) se 

mohou zúčastnit soutěží RSII až RSV, pokud zaplatí evidenční poplatky ČAST alespoň jako ostatní 

člen. Přehledně: 

Soutěž Výše evidenčního poplatku 

Krajské soutěže + RPI Dospělí - 500 Kč, mládež -400 Kč 

Krajské turnaje mládeže 400 Kč 

RSII až RSV Dospělí - 100 Kč – nejsou uvedeni na soupiskách RPI a kraje 

             - 500 Kč - jsou náhradníky v RPI nebo kraji 

Mládež – 100 Kč - nejsou na soupiskách RPI a kraje 

             - 400 Kč  - jsou náhradníky v RPI nebo kraji  

Regionální turnaje mládeže 100 Kč 

Soutěž RPI bude vedena na STIS, soutěže RSII až RSV budou vedeny na serveru pinec.info. 

Přihlášky do RPI budou podávány přes REGISTR, přihlášky do RSII až RSV se budou zasílat na 

formuláři (v příloze) na email rsstsumperk@email.cz. 

2. Termíny pro zaplacení evidenčních poplatků, startovného a zaslání přihlášek: 

Evidenční poplatky: do 30. 6. 2024 

Přihlášky: do 15. 7. 2024 

Startovné: do 15. 7. 2024 

Platby provádějte na účet RSST Šumperk podle pokynů uvedených v Ekonomických pravidlech pro 

sezónu 2024/2025 – viz příloha. 

Oddíly s krajskou účastí musí zaplatit evidenční poplatky na účet KSST Olomouc v termínech podle 

pokynů KSST. 

3. VV schválil Rozpis regionálních soutěží dospělých pro sezónu 2024/25, který zasíláme v příloze.  

4. VV schválil regionální žebříček za uplynulou sezónu. Žebříček je přílohou zápisu. 

5. STK upozorňuje oddíly, že do 15. 6. 2024 je možné správci REGISTRU u hráčů s propadlou fotografií 

nahrát aktuální fotografie. Po uvedeném termínu je služba zpoplatněna a je nutné to řešit přes obnovu 

registrace.  

6. VV schválil vyplacení odměn členům VV za práci v uplynulé sezóně: 

Altman Petr   - 4 000 Kč 

Daniel Jan   - 7 000 Kč 

Dražný Alois   - 7 000 Kč 

Kubíček Roman  - 4 000 Kč 

Solařová Květoslava  - 3 000 Kč 

 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

Výsledky Ankety 

Rozpis regionálních soutěží družstev mužů na sezónu 2024-2025  

Přihláška do soutěží RSII až RSV 

Regionální žebříček dospělých 2024 

Ekonomická pravidla ČAST ve vztahu VV RSST Šumperk - oddíl/klub - sezóna 2024/2025 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/
mailto:rsstsumperk@email.cz

